30 אוגוסט 2021
כ"ב באלול, התשפ"א
סימוכין: 753057621

הודעה משותפת למשרד הבריאות ולמכללה האקדמית צפת:

לימודי ההסמכה שאינה אקדמית בסיעוד במרכז הרפואי זיו בצפת ייהפכו לאקדמיים, ויסונפו לחוג לסיעוד במכללה האקדמית צפת

לימודי ההסמכה שאינה אקדמית הנלמדים במסגרת בית הספר לסיעוד במרכז הרפואי זיו בצפת ייהפכו לאקדמיים, ויסונפו לחוג לסיעוד במכללה האקדמית צפת.